
 

 

        Kaliska, dnia 14.04.2026 r.  

 

Informacja z realizacji wniosków zgłoszonych podczas 

Komisji Budżetu, Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych  

z dnia 24 marca 2026 r. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Marlena Narloch zwróciła uwagę w imieniu 

mieszkańców, którzy zgłaszają problem kolejki ludzi stojących pod ośrodkiem, czy jest mróz 

czy jest gorąco z uwagi na brak miejsca w małym otwartym korytarzyku. Poprosiła żeby 

rozwiązać ten problem np. przeznaczając dodatkowe pomieszczenie. Ponieważ nie może być 

tak, że ośrodek ma zamknięte drzwi do 7:30 i zostawia otwarte jedynie małe pomieszczenie, 

gdzie większość osób się nie mieści. Następnie zgłosiła powtarzający się problem z kolejkami 

na infolinii. Znowu dzwoniąc słyszy się o tym, że jest się pięćdziesiątym w kolejce.  

W związku z czym proponuje ona, aby dać możliwość bezpośredniego kontaktowania się z 

ośrodkiem w Kaliskach bądź zaangażowania większej ilość osób do odbierania telefonów na 

infolinii rano. Dodatkowo poprosiła, aby informacja o nieczynnym punkcie rejestracji w 

konkretnym dniu, była wywieszana na głównych drzwiach bo ludzie czekają pod drzwiami na 

otwarcie ośrodka po czym dowiadują się, że rejestracja jest nieczynna. 

 

Odpowiedź Bożena Jeleniewska – Wystosowano pismo do Medpharma S.A. w                         

dniu 14.04.2026 r. 

  

Radna Lucyna Koper – zapytała co z naprawą/ łataniem dziur po zimie? 

 

Odpowiedź Marcin Pelowski – Prace są obecnie w trakcie realizacji, a ich zakończenie 

planowane jest na dzień 24 kwietnia br. 

 

Radna Lucyna Koper – zapytała czy istnieje możliwość przesyłania im informacji o 

zebraniach wiejskich na adresy e-mail oraz wiadomości SMS, że terminy są już opublikowane? 

 

Odpowiedź Bożena Jeleniewska – Informacje dotyczące terminów zebrań wiejskich 

zostały przekazane radnym – SMS oraz mailowo.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Kaliska Zbigniew Szarafin – poprosił, aby w informacji o 

wywozie gabarytów dokładnie wymienić miejscowości, ponieważ ludzie nie wiedzą co oznacza 

zapis ,,obszar 1’’ bądź ,,obszar 2’’. Dodał, że zgłosił już tą uwagę pracownikowi Urzędu Gminy 

zajmującemu się odpadami komunalnymi. 

 

Odpowiedź Daria Dorawa - Informacja została zmieniona już następnego dnia po 

wcześniejszym opublikowaniu mało precyzyjnej treści. W zaktualizowanej wersji 

doprecyzowano zakres obszarów, aby był on bardziej czytelny dla mieszkańców. 

Ponadto, przy planowanej zbiórce odzieży oraz publikacji ogłoszenia w tej sprawie, 

zostanie uwzględniony szczegółowy opis miejscowości wchodzących w skład rejonu                      

I oraz rejonu II, tak aby uniknąć wszelkich wątpliwości i zapewnić mieszkańcom pełną 

jasność informacji. 

Wójt Gminy Kaliska 

/-/Sławomir Janicki 
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